※※※※※工作动态※※※※※

关于开展2015年度高校类、技工类、工程类专业技术人员继续教育专业科目培训的通知
滁州城市职业学院、滁州电大、滁州市开发区管委会、各县、区经信委（经发委）、各企事业单位：
　　为进一步贯彻落实皖人字［2001］30号《安徽省专业技术人员继续教育实施意见》的精神，根据滁人社发[2011]128号《滁州市专业技术人员继续教育基地管理办法（试行）》的要求，现决定于2015年7月11日起，在滁州职业技术学院举办2015年度高校系列、技工系列、工程类专业技术人员继续教育培训班。现将培训的具体事项通知如下：
 一、培训对象
    全市企事业单位中高校类、技工类、工程类（不含建筑、公路桥梁、林业）专业技术人员。
二、培训内容
2015年度我市高校类、技工类、工程类专业技术人员继续教育专业课培训的主要内容为：《教师创新能力建设》、《教师实践教学能力提升》、《互联网+》、《可编程控制器及应用》、《制造业发展现状与发展趋势》（二）等课程。
三、报名时间及地点
     1、报名时间：2015年6月20日 ——2015年7月8日。
2、报名地点：滁州职业技术学院老校区综合楼二楼成人教育学院。
四、培训时间及费用
培训时间为2015年7月11日 —— 2015年7月16日，培训采取面授教学与自学相结合形式，培训费用收取执行市物价部门的规定标准收取。
五、考试考核
培训结束后，统一组织考试，考试成绩记入个人继续教育证书，作为专业技术人员年度考核、评聘专业技术职务的重要依据。
六、有关要求
各专业技术人员所在单位应对专业技术人员参加继续教育给予支持，广大专业技术人员要珍惜机会，按时参加继续教育培训，不断提高业务水平。各高校、各部门、企事业单位要按照有关规定精心组织本单位的报名工作。
七、联系方式
联系电话：0550-3065958、0550- 3065676
联系人：  梁老师    电子邮箱：liangbing856@sina.com

                                         滁州职业技术学院
                                  二0一五年六月十五日
附件：专业技术人员继续教育简明情况登记表